
FACULTAD DE CIEINCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE -UNC: 0009775/2009

CÓRDOBA, 2010

V I S T O :

La solicitud efectuada por el Dr. Claudio GONZÁLEZ, para dar de
baja por obsoletos bienes del DEPARTAMENTO FISIOLOGÍA, y

CONSIDERANDO:

Que de fs.1 se informa que los siguientes bienes se encuentra fuera
de servicio y no resulta su reparación;

Lo dispuesto por la Resolución N° 243-H.C.S.-2001;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar en condición de rezago los siguientes bienes pertenecientes
al patrimonio de esta Facultad.

DETALLE

UN AP PENTIUM 166 INTEL 512 16 RAM DRIVE 31/2
UN MONITOR VTC 15" MODEL DT- 1501 D
UNA IMPRESORA HEWLETT PACKARD DESKJET 710 C

NUMERO DE
INVENTARIO

8100048759
SIN NUMERO
SIN NUMERO

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento de
Fisiología, gírense las presentes actuaciones al Área Económico

Financiera y cumpliméntese con el .Art; 3° de la Resolución N° 243-H.C.S.-
2001.

i-rof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GE

''NlttltSIMD UOOIUI K CMDOU

II •

\&$ ^3&'J?&
^

0 1 0 3 3 -T-2010

Sársfield 1600
_ República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


